БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
РОЩИНСКИЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОЩИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Б О Й О Р О Ҡ                                                      Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

  25 февраль 2016 йыл               № 16                          25 февраля 2016  года

Об объявлении конкурса на замещение вакантной должности
муниципальной службы Республики Башкортостан в администрации
сельского поселения Рощинский сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации» и Положением о
конкурсе на замещение вакантной должности в администрации сельского
поселения Рощинский сельсовет муниципального района Стерлитамакский
район Республики Башкортостан:

1. Конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы
Республики Башкортостан специалиста землеустроителя в администрации
сельского поселения Рощинский сельсовет муниципального района
Стерлитамакский район Республики Башкортостан, объявленный
распоряжением главы администрации сельского поселения Рощинский
сельсовет от 26 января 2016 года № 09, признать несостоявшимся.

2. Объявить конкурс на замещение вакантной должности
муниципальной службы Республики Башкортостан специалиста
землеустроителя в администрации сельского поселения Рощинский
сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики
Башкортостан.

2. Опубликовать информацию об объявлении вышеуказанного конкурса
в газете «Сельские нивы».

3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Рощинский сельсовет                                                                 А.Л. Звонов